100

ANDRATX
SANT ELM

102

PALMA
PORT D’ANDRATX

103

PALMA
PEGUERA

PALMA
PEGUERA

105

PALMA
EL TORO

106

PALMA
MAGALUF

PALMA
CALA VINYES

)

BENDINAT
PEGUERA

110A

PEGUERA
ES CAPDELLA

SANTA PONCA
CAPDELLA

PALMA
CAPDELLA

MERCAT ANDRATX

PALMANOVA

- Pere Seriol 61 ¥ ESTACIO D'AUTOBUSOS ¥ ESTACIO D'AUTOBUSOS ESTACIO D'AUTOBUSOS \ 4 ESTACIO D'AUTOBUSOS \ 4 ESTACIO D'AUTOBUSOS ESTACIO D'AUTOBUSOS 4 e 4 e ESTACIO D'AUTOBUSOS ¥
bere Seriol 61 (Eusebl Estada) (Eusebi Estada) (Eusebi Estada) (Eusebi Estada) i (Eusebi Estada) (Eusebi Estada) )i Bendinat Villas b a B8 Escapdella e i B8 EsCapdella (Eusebi Estada) Avda Platja
ere Serio orta D’es Camp orta D'es Camp ' - - - -
Pere Seriol 27 PALMA Catedral Catedral EOTZD Ie s Camp Compte Sallent Porta D'es Camp Porta D’es Camp porTALs M l(f-.\lr:ansigf Poliesportiu Poliesportiu Porta D’es Camp Placa
Pere Seriol 27 Costa Azul Costa Azul atedra I NOUSs/ ) - . .
Institut Tito's Tito's Costa Azul Portugal l Catedral Catedral BENDINAT ° Marineland Avda Capdella 5 Avda Capdella 5 Catedral PALMANOVA Info Palmanova
Carreters d’Andratx P Maritim 40 PALMA Fol\:‘lt%ﬂ;;ncl :;?t o :I:\;’ asritim a0 ALVIA Passeig Mallorca I Costa Azul Costa Azul : :z:tzaliliﬁgra CALVIA Ajuntament CALVIA Ajuntament Costa Azul Bermudas
Porto Pi Centro i
Estanco el STA. PONCA Depuradora ﬁnaas‘r?‘ll'::{ a Porto Pi Centro Compte Barcelona I Tito's Tito's ° Avda Platja Ses Cuarterades Ses Cuarterades Tito's Los Mirlos
olvo : :
Volvo SON llles Balears 14* Nixe . Gas?l|nera Progrés P Maritim 40 P Maritim 40 N Placa Son Pieras Son Pieras P Maritim 40 Son Maties
BUGADELLES Illes Balears 56* Platja Calamajor Marivent PALMA I pALMANOVA jf ) Info Palmanova
. Telefonica Institut Santa Ponca* Uto Nixe Andrea Doria Porto Pi Centro Porto Pi Centro Bermudas Ctra Calvia 2,4 Estacioé Palmanova Porto Pi Centro Vaquer Ramis
Telefonica Caprabo : Calanova Platia Cal . Los Mirl
SANTA Placa Santa Ponca Maricel atja Calamajor Son Dureta Gasolinera Marineland os Mirlos SON lles Balears 14 Avda Platja Gasolinera Avda Magaluf
. Caprabo rones Moglino ‘ PORTALS Bendinat Golf oo Avda Platj Marivent Punta N o ron Mates i BUGADELLES llles Bal 56 Pl i Galed
- S'Aluet e ORTAL Ef:g;'&it Villas Calanova vda Platja I ariven unta Negra X Vaquer Ramis es Balears aca Marivent aled
D'ANDRATX Club Vela Beverly BENDINAT Nicasser Maricel Placa Nixe O O Son Caliu Avda Magaluf Institut SantaPonga ~ PALMANOVAR 1 Informacié Palmanova Nixe MAGALUF Olivera
Club Vela Farmacia Marineland Bendinat Golf Inf ié Pal I . . . Ga.leo Caprab B d . . Mai Beach
I palmira Punta Negra Bendinat Villas STV, Informaci6 Palmanova I Platja Calamajor Avda Platja Oln.lera aprabo ermudas Platja Calamajor ajorca Beac
Caprabo S'Aluet BBVA PALMANOVA ggl')‘ocnael:: Granada Bermudas I Uto Placa MAGALUF g"alzrcla Beach SACTA Placa Santa Ponca Los Mirlos Uto Guadalupe
i Alcasser uadalupe
Is.:‘ﬁ:;g(a ST gaeg;’ggm’a Marineland Los Mirlos l Calanova Informacié Palmanova : Pirates PRORGE Montcada 25 Son Maties Calanova Pirates
. Telefonica
Telefonica Garden Center PONCA Placa Santa Ponca Punta Negra Son Maties Maricel Bermudas Aqualand Montcada 11 Vaquer Ramis Maricel Aqualand
CAMP DE MAR Camp De Mar Molmo_ OO Son Caliu . I I Western Park
| Volvo Syp La MaISIa Avda Platja Vaquer Ramis I Bendinat Golf Los Mirlos X skal Nunyo Sang Avda Magaluf Bendinat Golf Depuradora
Volvo ; Bever .
ANDRATX IcnSt'tlt‘t Andratx Farmézia Placa Avda Magaluf PORTALS Bendinat Villas Son Maties Tudé 1 C/ Sta Ponga 20 Galed Bendinat Villas SANTA Caprabo
Toledo arreters PEGUERA Palmira Info Palmanova i iU I . I Tudé 25 COSTA _ ) PONCA
Toledo Estanco BBVA Bermudas Galeo Granada Vaquer Ramis Condor CALMA C/ Sta Ponca 4 Olivera Avda Bendinat 10 Placa Sta. Ponca
. Volvo i . SON FERRER i
S'ARRACO Rotonda Telefonica '_;‘g‘ﬁ‘:':a Los Mirlos Olivera Alcasser Avda Magaluf I Milana Avda Mar 34 VAGALUE Majorca Beach Avda Bendinat 38 Molino
Rotonda PORT Caprabo Garden Center Son Maties . . ) Falc6 26 . . .
ATy S'I{,Iuet Vaquer Ramis MAGALUF Majorca Beach Marineland Galed : Falco 8 Mireia Guadalupe Fray Junipero Serra La Masia
Jaume | Jaume | Club Vela * Avda Magaluf Guadalupe Punta Negra Olivera eLToro N Entrada El Toro Beverly Pirates Granada Beverly
Galeo . . . Apts El Toro L. L.
SANT ELM Caragola 1t Olivera Pirates Son Caliu Majorca Beach : Green Park Farmacia Aqualand Alcasser Farmacia
Mossén Mossén Majorca Beach Aqualand Avda Platja Lope de Vega ° Malgrats Palmira Western Park Marineland Palmira
Sebastia Grau Sebastia Grau Guadalupe Mirador PEGUERA
Pirates Western Park Plaga Barbados NN Club Nautic PEGUERA BBVA Skal Punta Negra BBVA
PALMANOVA
4+ Aqualand Skal Informaci6 Palmanova Camelias SANTA : Caleta La Caixa Tudé 1 O O son Caliu La Caixa
.. PONCA i . , .
\;\Il(:tern Park Tudé 1 Bermudas Sirenes 20 ) | fiz:;':aso' Savina Tud6 25 Estaci6 Palmanova Savina
Tudé 1 Tud6 25 Los Mirlos Savoy : Placa Santa Ponca Garden Center SoN Condor Son Pieras Garden Center
Tudé 25 . . Montcada 25 FERRER .
Condor Milana CAMP DE MAR Camp De Mar
Condor SON FERRER Son Maties Ulises Ml Montcada 11 + Ses Cuarterades p
Milana Milana Vaquer Ramis Vista del Mar I Nunyo Sang Falco 26 Ajuntament Syp
::22 ;G Falc6 26 Avda Magaluf Goya costa N 8 z:: :z:g: io Falco 8 Placa Vila ANDRATX Institut Andratx
CALMA
Entrada El Toro Falcé 8 Galeo Casino : Avda Mar 34 om0 Entrada El Toro Avda Capdella 5 Carreters
Apts El Toro Entrada El Toro Olivera Mireia Apts El Toro Poliesportiu *
Green Park . MAGALUF . Beverly -
Malgrats Gran Via 39 Majorca Beach Farmacia Green Park Es Capdella
. EL TORO .
2’:"2"0" Gran Via 9 Guadalupe :""B'Vr:\"a Malgrats
ub Nautic wvda Platja
Caleta Apts El Toro Pirates PEGUERA La Caixa Mirador 09:00/10:00/10:30
Bahia Sol Savina Club Nautic
Lisboa * * : Garden Center gé“gz Carreters
00 Plaga Santa Ponca Cala Fornells Caleta 11:00/11:30/12:30/13:00
Montcada 25 f Bahia Sol
Montcada 11
Lisboa MERCAT ANDRATX
Nunyo Sang PEGUERA
C/ Sta Poncga 20 Placa Santa Ponca
C/ Sta Ponga 4
Avda Mar 34 * 3
Mireia
Beverly Beverly
Farmacia Farmacia
* Quatre expedicions diaries Palmira .
Cuatro expediciones diarias BBVA Palmira
Four departures per day La Caixa PEGUERA BBVA
LMXJVS D LMX JVSD Savina
Pere Seriol 61 Eusebi Estada La Caixa
08:00/09:20 / 10:40/ 14:00/ 06:45 /15:00 85» Garden Center Savina
15:20/16:40 Club Vela
T 14:40718:20 LMXJVS LMXJVSD LMXJVSD Desde 1 de junio hasta 30 de septiembre I WIS LMXJVS Garden Center
Mossén Sebastia Grau Eusebi Estada Eusebi Estada Eusebi Estada Eusebi Estada Eusebi Estada Garden Center Placa Santa Ponca Eusebi Estada
08:40/10:00/11:20/ 14:40 / LMXJVSD CAMP DE MAR Camp De Mar
- : : . i 15:30/16:30/17:30/18:30 06:00* / 07:00 / 08:00* / 09:00 / 10:00*/ 07:00/08:00* / 09:00 / 10:00* / 11:00 / 07:30/08:30/09:30/10:30/ 06:50/09:15/13:30/16:30 08:25/10:10/11:40/14:40/16:10/ 07:00/13:10/17:55 06:45/09:20/12:00/14:40/17:35/
16:00/17-20 Eusebi Estada
: : 06:00% / 06:30** / 06:45 / 07:40 / 08:40 / 11:00/12:00* /12:30 / 13:30* / 14:30 / 13:00/14:00* /15:00/17:00 / 19:15 / © 30/60 min. 19:25 /2055 20:15 Syp
09:35/10:35/11:35/12:20/13:20/ Garden Center 15:30% /16:30/17:30* / 18:30 / 19:30*/ *De lunes a sabados 19:15/20:30/21:30/22:15 Casino .
Toledo 5 . = Institut Andratx
) 14:20/15:00/16:00/17:00/ 18:00 / 09:15/09:45/10:15/11:00/12:00/ 21:20 20:00/21:00* 08:00/10:15/14:35/18:15* Es Capdella Es Capdella Es Capdella ANDRATX
07:45 19:00/20:00** / 20:40** SALIDA Andratx *De lunes a sabados El Toro Pirates *Linea 106 07:40/09:10/10:55/13:55/15:25/ 12:25/16:55/21:40 08:00/10:40/13:20/16:15/18:55 Carreters
*FINAL Peguera FINAL El Toro 07:45/09:00% / 10:00 / 11:00* / 12:00 / 07:00* / 08:30 / 09:00 / 09:30 18:40/20:10
LMXJVSD **FINAL Andratx _— 14:00/15:00* / 16:00/ 18:00/ 20:15 © 30060 min. L
gg_;% /5195';’(; 16114_00 11520 Garden Center Garden Center *De lunes a sabados 19:30/20:30/21:30/ 22:30 m
O OADEE0TS: géfzgxe(;g_oo 10900/ 10:00/ 1100/ 09:45/21:20 07:00/08:00" / 03:00/ 10:00" /10:45 *De lunes a sabados GardanlGanter Eusebi Estada Palmira
Mossén Sebastia Grau 12:00/13:00/ 1340/ 14:40 1 15:40 / e 1;;‘? / q ;21‘5‘5 ; ];;‘2/1 ;41;5; ;(5): g // 08:45/12:55/17:05 06:45/10:50 / 15:00/19:25 09:00/10:00/11:00
10:00/11:20 / 14:40 / 16:00 16:20/17:20/18:20/19:20/20:20/ 215 ’ ' '
*Laborables y sabados . .
Toledo y *De lunes a sabados Es Capdella Carreters
09:05 Carreters 08:00/12:10/16:20 09:30/13:40/17:50/ 20:45 11:30/12:15/13:15

07:30




Borisgrafic.com

I B3 5 Palma/ Calvia/ Andratx transaBus
PALMA > PLACA SANTA PONCA

sngesueJ)
e

100 06:00 [ 10:30 14:30 [ 16:45 19:30 fI'71 06:00 09:00 12:30 (7] 16:00 18:30
et e Y (B I B3 5 ¢ 06:45 10:50 14:40 {0 17:15 20:00 06:00 [0 09:35 [ 13:20 [E 16:30 [0 19:00
06:50 11:00 [ 14:45  {OE 17:30 20:15 {71 06:30 10:00 13:30 16:30 19:30
SANT EL\M €2ragola 07:00  [Ud11:35 15:00 17:30 [ 20:30 i 06:45 (711035 {01 14:220 [ 17:00 (7 20:00
Jaume | 100 105 [102}107103 [106 | il 07:30 12:00 [ 15:15 17:35 21:00 07:00 11:00 14:30  [E 17:30 20:00
Pere Seriol 61 ANDRATX ESTACIO 08:00 12:00 15:30 [0 17:45 [ 21:30 [7107:40 {71 11:35  [[71 15:00 17:30 [ 20:40
Rotonda : ° D’AUTOBUSOS {0 08:30  [d 12:15  [ME 15:30 [0 18:15 (A 22:15 08:00 12:00 [MHE 15:30 [ 18:00
ANDRATX CAVIA c sall Eusebi Estada 09:00 1230 @ 1545  E 18:30 7 08:40 {071 12:20 15:30  EOE 18:30
. 2 ledo ompte Sallent : : : : : : : :
S’ARRACO Tole | . Porta D’es Camp 09:15  [A13:05 [ 16:15 18:30
Port
Rotonda ortuga I Catedral 09:20 1330  [ME 1630 [0 18:45
Institut Andratx ES CAPDELLA Passeig Mallorca i 09:30 13:30 16:30 [0 19:15
Compte Barcelona ' U Costa Azul 10:00  [I14:05 16:30 19:25 PLACA SANTA PONGA >PALMA |
Volvo [110A]110B] 07 07:15  [ME 10:00 [E 12:15 15:30 19:30
b Vel Telefonica * Es Capdella Progrés U ° Tito's Por SON CALIU / MARINELAND 07:15 10:15 (7] 12:45 (02 16:25  [7] 20:05
Club Vela N PALMA q {7 07: L= 70: . . .
Andrea Doria o ST 07:55 10:30 13:00 16:30 20:30
S polesportiu con Durcts | SON CALIU / MARINELAND / PORTALS NOUS / BENDINAT > PALMA | (07 08:45 07 10:45 (71 1345 [071 17:05 K7 21:05 HooBBo
(]
S'Aluet Caprabo amp De Mar A Avda Capdella 5 ‘ Porto Pi Centro itd o07:10 10:40 13:45 18:15 23:10 08:15 11:00 14:00 17:30  [E 21:40
PORT D'’ANDRATX Jona 3 Placa Vila CALVIA 08:00 [ 10:45 14:05 18:30 09:15 [ 77:15 [ 14:25 [ 18:05 22:30
Ajuntament ; 08:25 i 70:50 [ 14:15 [0 18:45 & 09:30 (7] 11:45 14:30 18:30
.. - Zona B1 \e Ses Cuarterades Gasolinera 08:45 11:00 14:20 19:15 {71 09:45 12:00 [07 15:225 {7 19:05
(1104 N Son Pieras EvERD i3 08:45  [IA 11:15 14:45 19:40
Garden Center Q . . ’ .
o i 09:00 11:25 15:00 [0 19:45 AR
Savina o [0 09:15  {0E 17:35 15:15 20:15 == —
) R Platia Calamai . . . . 06:00 09:00 12:30 16:00 18:30
PEGUERA  lacaixa Ctra Calvia 2.4 S eemer (i3 0:45 145 [ 1550 L 2045 06:00 [7109:35 [7113:20 [E 16:30 {7 19:00
" ' Uto iH 09:50 A 11:50 16:15 21:15 : : : : :
BRI il 06:30 10:00 13:30 16:30 19:30
I. I . llles Balears 14 4 10:00 {04 12:15  [[U3 16:45 21:25 ’ ) : : :
Palmira Calanova . . § . {72 06:45  [7] 10:35 [ 14:20  [071 17:00 074 20:00
o " ‘ llles Balears 56 4 10:10  [H 712:35 17:00 [0 21:45
Farmacia " ' . —— SON BUGADELLES _ T 10:15 12:45 1715 [E 21:55 07:00 11:00 14:30 [ 17:30 20:00 -
Zona B1 Beverly D g rovi v arice H 10.20 [ 13:15  [d 17:45 [0 22:45 71 07:40  [FA 11:35 g 15:00 o= 17:30 [l 20:40 90/70/0€ SO/LL/LO
epuradora autovia autovia Bendinat Golf 08:00 12:00 15:30 18:00
Zona B Xjelpuy /eiAaje) /euljed
: ) 0 Estacié Palmanova Bendinat Villas Por SON CALIU/ MARINELAND [71 08:40  [[i71 12:20 15:30  [[E] 18:30
La Masia Molino
Saboners PALMA > PALMANOVA / MAGALUF
Mireia 0 PEGUERA > PALMA
06:00 10:00 13:30 {004 16:45 [ 20:30
Avda Mar 34 o Caprabo 8 0650 H 1000 MH 1400 EE 17:00 21:00 (7 07:00 [E 09:45 [E 12:00 15:15 19:15
Avda Platja : . . . : ’ . . . . .
COSTA CALMA  ¢StaPoncad Nunyo San¢ g e Son Caliu Marineland  Alcasser Granada Avda Bendinat 10 07:00 014 10:30 [0 1405 [0 17:15 (00 21:30 07:00 1000 [ 12:30 A 1670 A 15:50
C/ Sta Ponga 20 \\ Placa o/ .. Punta Negra Avda Bendinat 38 @ 07:00 11:00 14:30 1730 0@ 22:15 7 07:40 [ 10:15 12:45 16:15 20:15
Informacié Palmanova 4 (] F Junipero Serra ffdo07:30 [MHE 11:00 A 14:45 [0 17:45 08:00 [ 10:30 {7 13:30 [ 16:50 [ 20:50
Montcada 11 ) J ) ) ) ) fI'71 08:30 10:45 13:45 17:15  [E 21:30
Montcada 25 Bermudas _+ 4 08:00 [ 11:35 [H 1500 [ 18:15 - - -
Los Mirlos 7/ 7 Zona A PORTALS NOUS / BENDINAT  {@H os:00 12:00 [0 15:15 18:30 - gzz?g = 111..22 ::111114; :;.j: 22:15
. Y ZonaB 73 08:30 I 12:15 15:30 79 18:45 : : : :
Son Maties 7 09:30 11:45 (7] 15:10 (07 18:50
Placa Santa Ponca PALMANOVA 09:00 1230 [ 15:45  [{H 19:15 ’ ‘ : )
i[H 09:00 [MH 13:00 [ 16:15 [T 19:15
SANTA PONCA  Lisboa 09:15 79 13:05 16:30 19:30 PALMA > ANDRATX
Vaquer Ramis il 09:30 13:30 16:30 20:00 71 06:30 071 09:35 {1 13:20 [ 17:00 I 20:40
Caleta  Bahia Sol .I II Avda Magaluf 71 06:45 [ 10:35 [ 14:20 {7 18:00
T Galeo o UF MAGALURACALIANOVALIRALVEA 7 07:40 [ 11:35 [0 15:00 [ 19:00
Club Nautic " " Olivera i o07:.00 {31000 [H 72:15 [0 15:30 [ 19:30 f71 08:40 [ 12:20 [ 16:00 7] 20:00
Majorca Beach 07:45  [H 10:15 12:30 16:00 20:00
Guadal " " 4 08:00 10:30 {03 13:00 [{H 76:15  [H 20:30 ANDRATY = PALIIA
Miirad ] | 1T 0815 [ 10:30 13:30 {3 16:30 [T 20:30 -
irador f[i Pirates v Parada en dos sentits / Parada en ambos sentidos i 08:30 10:45 [0 14:00 17:00 21:00 i1 06:50 [0 10:70 (A 13:50 {4 17:30  [ED 21:20
Aqualand I I Both ways bus stop / Bushaltestelle in zwei Richtungen 0845 U@ 11:00 EH 1415 WA 17:30 @0 21:30 7 07:30 A 11:70 {7 14:50 [0 18:30
Malgrats Parada en un sentit / Parada en un sentido A 09:00 [MH 77:15 14:30 18:00 A 22:30 71 08:10 [ 12:10 [0 15:50 {07 19:30
Lope de Vega One way bus stop / Bushaltestelle in einer Richtung 0 09:15 11:30 14:50 [ 18:15 23:00 07 09:10  [74 13:10 [ 16:30  [[7A 20:30
Green Park Barbados 00000 Possibilitat de transbord / Posibilidad de transbordo {14 09:30 A 11:35 15:00 i 18:30
Camelias Transfer / Umsteigemoglichkeit 09:45 @3 12:00 @8 75:75 19:00 .
Western Park Siremes 20 - : : - PALMA > PORT D’ANDRATX
ualan 1
Entrada 4 . ' 71 06:45 (071 09:35 {71 12:20 [0 15:00 {71 18:00
05 El Toro Condor Skal avoy fariss PALMA > SON FERRER / EL TORO 7 07:40 [7110:35 711320 7 16:00 7 19:00
> & 3 Ulises Zona 0 Zona A Zona B Zona B1 Zona C
Apts El Toro Bilet Bo | Bilet Bo | Bilet Bo | Bilet Bo | Bitlet Bo 06:00 09:00 [H 11:00 MH 14:00 EH 17:00 20:00 iFAos:40 A 11:35  [FA14:20 [ 17:00
T — Vista del Mar
T eE— Zona 0 1,15 070 230 1,40 230 140 3,45 2,10 07:00 [[H 09:00 12:00 14:30 17:30 21:00
Falc6 8 Falc6 26 Milana Tud6 25 Tudé 1 Goya 7 7 7 7 14 . . . . .
Gran Via 9 CALA VINYES y Zona A 1,15 o070 1,15 0,70 1,15 0,70 1,15 0,70 2,30 ,40 m 07:00 10:00 12:30 m 15:00 18:30 PORT D’ANDRATX > PALMA
EL TORO Casino Zona B 230 1,40 1,15 070 1,5 070 1,15 0,70 2,30 1,40 08:00 MH 10:00 [MH 13:00 15:30 [H 19:15
. SON FERRER ZonaB1 230 140 1,15 070 1,15 070 1,15 070 1,15 0,70 ) . . . . 7 06:40 [ 1000 [ 13:.00 [ 1540 I 18:20
Gran Via 39 ifH os:00 11:00 13:30 16:30 19:30
Zona € 11345] 2,10 [1230] 140 [2307 1,40 1,187 070 [4,15] 070 ' ' ' ' ' i 0g:00 [ 11:00 (1340 I 16:20 17 19:20
R ONErrEEY ek O R 72 09:00 [ 12:00 [ 14:40 07 17:20 [ 20:20
L PUNT D'INFORMACIO 07:30 [t 10:00 12:15 [H 15:00 [E18:00 22:45
n ‘ tl b 97 1 1 77 777 (A 07:45 10:30 13:15 15:45 18:45 00:00 N ESRET) 00:00 Horario salida de cabecera
framsports deles s flears 08:30 [H 11:00 [H 14:00 [MH 16:00 19:45 00:00 IS ] ]
@E 09:00 11:15 14:15 16:45 [MH 20:15 ey LM X JV 00:00 Horario aproximado de paso
transaBUS 97 1 204 504 ) _ ] ] ] oo:00 NN variable en +10 minutos segun
09:30 [H 12:00 14:45 17:45 20:45 Ias condiciones de trifico.




